議案第６２号

工事請負契約の締結について

 工事請負について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決に

付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年みやき町条例第３

９号）第２条の規定に基づき、議会の議決を求める。

記

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業天建寺団地建替工事

２．契約の方 法 公募型指名競争入札による契約

３．契 約 金 額 ￥７９０，８８６，０００－

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥71,776,000－)

４．契約の相手方 栗山・平野建設工事共同企業体

代表者 住所 佐賀県鳥栖市立石町 2006 番地の 2
氏名 株式会社 栗山建設

代表取締役 栗山 清規

構成員 住所 佐賀県三養基郡みやき町大字原古賀

6705 番地 2
氏名 平野建設 株式会社

代表取締役 野田 聖二

  令和 ３年１２月 ７日提出

みやき町長  岡 毅

提案理由

 この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関す

る条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第２条の規定に基づき、議会の議決を

求めるものである。

1

2

工
事
名

図
面
名

年
月
日

縮

尺

設
計
番

図

番

管理建築士設　計　者

一級建築士

第309237号

川口　圭太

(A 1)
1/200

(A 3)
1/400

株式
会社 石橋建築事務所
ISHIBASHI ARCHITECTS & ASSOCIATES

一級建築士事務所登録
佐賀と－４１８号

一級建築士

配置図 A-12

2020年12月
工
事
名

図
面
名

年
月
日

縮

尺

設
計
番

図

番

管理建築士設　計　者

一級建築士

第309237号

川口　圭太

(A 1)
1/200

(A 3)
1/400

株式
会社 石橋建築事務所
ISHIBASHI ARCHITECTS & ASSOCIATES

一級建築士事務所登録
佐賀と－４１８号

一級建築士

配置図 A-12

2020年12月 2019-S-126

隣地

(田)

浜田幹8/左12
356ヒ061

356ヒ101

浜田幹8L13

356ヒ062

356ヒ151

水路

+400

x13x1

Y1

Y6

駐輪場

駐輪場

ゴミ置き場Ａ

ゴミ置き場Ｂ

既存側溝天端

通路

歩道

歩道

歩道

駐車場

駐車場

歩道 歩道

管理用道路

管理用道路

-10

+10

隣地

(田)

浜田幹8/左12
356ヒ061

356ヒ101

浜田幹8L13

356ヒ062

356ヒ151

▲水路境界線

水路

+400

x13x1

Y1

Y6

駐輪場

駐輪場

ゴミ置き場Ａ

ゴミ置き場Ｂ

既存側溝天端

通路

歩道

歩道

歩道

駐車場

駐車場

歩道 歩道

管理用道路

管理用道路

-10

-600

+10

B.M.(GL-550)

+400

+430

+400

+400

+430

+250

+50

+80

+550

+550

+550

+400

+550

+550

+400

+400

+400

+550
+400

+400

-540

+30

-540

-670

+30
+250 +550

ガス
バルク
タンク

ガス
バルク
タンク

受水槽受水槽

+450

浄化槽

将来道路拡張予定地

延焼ライン

CL

3.0ｍ

3.0ｍ5.0ｍ

延焼ライン

延焼ライン

CL

3.0ｍ

3.0ｍ5.0ｍ

延焼ライン

3.0ｍ

3.
0ｍ

3.
0ｍ

L

5.
0ｍ

5.0ｍ

延
焼

ラ
イ

ン

L

3.0ｍ

3.0ｍ

3.
0ｍ

3.
0ｍ

L

5.
0ｍ

5.0ｍ

延
焼

ラ
イ

ン

L

3.0ｍ

3.0ｍ

3.
0ｍ

5
.0

ｍ

3.
0ｍ

5
.0

ｍ

3.0ｍ

CCL

5.0ｍ

3.0ｍ

L3.0ｍ

5.0ｍ

延
焼

ラ
イ

ン

延
焼

ラ
イ

ン

凡例

コンクリート舗装：コンクリート　Fc＝18、S＝15　厚120
　鉄筋　D10＠200(両方向)シングル
　路盤　再生クラシャーラン t100
カッター目地(W5×D20)＠2500(両方向)

住棟住棟

±0±0

【道路斜線制限】
建物最高高さ：16.82ｍ

(離隔距離)

【隣地斜線制限】
建物最高高さ：16.82ｍ

16.82ｍ≦31ｍ

【隣地斜線制限】
建物最高高さ：16.82ｍ

16.82ｍ≦31ｍ

[計画建物2]
自転車車庫
最高高さ：2.19ｍ

※ +550　を設計ＧＬとする
※(道路幅員+道路境界線)×1.5より建物高さが低いため、道路斜線は問題なし
※建物最高高さが16.82ｍのため、隣地斜線は問題なし
※隣地境界線・道路境界線にある擁壁については、構造上問題なし

擁壁Ａ

擁壁Ｂ

コンクリートブロック積（2～3段)t150コンクリートブロック積(2～3段)
ｔ150

コンクリートブロック積(2～3段)ｔ150

Ｌ型擁壁
H1400～1600

Ｌ型擁壁
H1400～1600

Ｌ型擁壁
H1400～1600

【延焼ライン5ｍ】

【延焼ライン3ｍ】

町
道

錠
井

樋
東

小
学

校
線

4
2
条

1
項

1
号

道
路

幅
員

:
7
.
0
0
ｍ

▲水路境界線(73.14m)

▲
隣

地
境

界
線

(
8
1
.
6
9
5
m
)

▼
道
路

境
界

線
(
接

道
長

さ
7
8
.
1
5
m
)

▼敷地境界線(接道長さ71.75m)

　 前面道路
町道南島安永線
42条1項1号道路
幅員:9.0ｍ

C

C

【西側道路斜線制限】
建物最高高さ：16.82ｍ

16.82ｍ≦(7.550+3.800)×1.5=17.025ｍ

[計画建物１]
共同住宅
最高高さ：16.82m

FL　=　1180

[計画建物１]
自転車車庫
最高高さ：2.19ｍ

令128条：敷地内の通路　1.5ｍ

山口　穣山口　穣

第3第34545967号967号

56,000 10,330

3,000 6,0002,300 2,630225 2,050 2254,500

2,7003,000 6,0002,300225 2,050 2254,500 2,650

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

3,315 5,500

3,055

2
,
5
0
0

2
,
0
0
0

4,000

5801,720 2,500

3,190 5,685 6,000 4,500 37,900 5,000 6,000 2,630

2,7006,000

8
,
0
0
0

1
3
,
5
0
0

6
0
,
1
9
5

4
,
5
0
0

1
1
,
0
4
5

6
,
0
0
0

5
,
0
0
0

2
,
0
0
0

5
,
0
0
0

6
,
0
0
0

5
,
0
0
0

2
,
0
0
0

5
,
0
0
0

6
,
0
0
0

5
,
0
0
0

2
,
1
5
0

8
,
9
0
0

1
,
7
2
0 4
2
5

1
0
,
0
0
0

9
,
6
3
0

56,0004,800 10,330

3,000 6,0002,300 2,630225 2,050 2254,500

2,7003,000 6,0002,300225 2,050 2254,500 2,650

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

3,315 5,500

3,055

2
,
5
0
0

2
,
0
0
0

4,000

5801,720 2,500

3,190 5,685 6,000 4,500 37,900 5,000 6,000 2,630

2,7006,000

8
,
0
0
0

1
3
,
5
0
0

6
0
,
1
9
5

4
,
5
0
0

1
1
,
0
4
5

6
,
0
0
0

5
,
0
0
0

2
,
0
0
0

5
,
0
0
0

6
,
0
0
0

5
,
0
0
0

2
,
0
0
0

5
,
0
0
0

6
,
0
0
0

5
,
0
0
0

2
,
1
5
0

8
,
9
0
0

1
,
7
2
0 4
2
5

1
0
,
0
0
0

9
,
6
3
0

道路幅員：7.0ｍ

2
,
6
0
0

2
,
4
0
0
1
,
2
4
5

1
1
,
1
0
0

3
,
0
2
5

6
,
7
0
0

3
,
3
3
0

6
0
0 2
0
0

3
1
,
7
7
5

1
,
0
2
0

3
1
,
7
7
5

4
,
4
2
5

6
5
0

6
,
9
0
0

5
,
8
4
5

6
2
5

4
,
4
2
5

6
5
0

6
,
9
0
0

8
,
3
5
0

1
,
5
0
0

6
2
5

8
,
3
5
0

1
,
5
0
0

3
,
9
7
0

3
,
1
0
0

1
3
,
5
0
0

970

3,000

1,420

4,800

9
,
0
0
0

4
,
5
0
0

3,8007,550

天建寺団地建替工事

3

  0.46 ㎡

北

:竪樋

:床下点検口　□600

-50 :FLからの高低差を示す

株式
会社 石橋建築事務所
ISHIBASHI ARCHITECTS & ASSOCIATES

一級建築士事務所登録
佐賀と－４１８号

株式
会社 石橋建築事務所
ISHIBASHI ARCHITECTS & ASSOCIATES

一級建築士事務所登録
佐賀と－４１８号

Ａ

UP

8,000 8,000 6,000 6,000 6,000 6,000 8,000 8,000

56,000

1,
2
75

5,
86

0
4,

14
0

2,
0
00

UP

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2
Y3

Y2

Y1Y1

x1x1x1x1 x10x1x1x1 x8x1 x3 x4 x5 x6 x11

エントランス

バルコニー バルコニー バルコニー バルコニー バルコニー バルコニー バルコニー バルコニー

階段下倉庫 階段下倉庫

共用廊下

手摺 φ42

ｽﾃﾝﾚｽｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ

洗濯物干隔壁

掲示板
掲示板

-610

-610

-140

UP

UP

UP

収納

PS

MB

PS

MB

CL

CL

CL

CL

EPS

-50

±0 ±0

収納

EPS

浴室 浴室

収納

PS

MB

PS

MB

CL

CL

CL

CL

EPS

-50

±0 ±0

収納

EPS

浴室 浴室

  0.82 ㎡

MB

PS

PS

収納

浴室

MB

CL

CL

CL
±0

  0.46 ㎡

CL

CL

PS

CL

±0

PS

収納
    0.46 ㎡

MB

PS

PS

収納

浴室

MB

CL

CL

CL
±0

  0.46 ㎡

CL

CL

PS

CL

±0

PS

収納

浴室

Ａ

8,000 8,000 6,000 6,000 6,000 6,000 8,000 8,000

56,000

1,
27

5
5,

86
0

4
,1

4
0

2,
00

0

Ａ

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2

Y1

Y2
Y3

Y2

Y1Y1

Y6

Y7

x1x1x1x1 X13x10x1x1x1 x8x1 x4 x5 x6 x11

x7 x8 x9

EPS

バルコニー バルコニー バルコニー バルコニー バルコニー バルコニー バルコニー バルコニー

共用廊下

手摺 φ42

ｽﾃﾝﾚｽｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ

洗濯物干隔壁

ｽﾃﾝﾚｽｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ

収納

PS

MB

WC
PS

MB

CL

CL

CL

CL

EPS

±0 ±0

収納

EPS

浴室 浴室

 0.82 ㎡
収納

PS

MB

WC
PS

MB

CL

CL

CL

CL

EPS

±0 ±0

収納

EPS

浴室 浴室

MB

PS

PS

収納

浴室

MB

CL

CL

CL
±0

CL

CL

PS

CL

±0

PS

収納

浴室

MB

PS

PS

収納

浴室

MB

CL

CL

CL
±0

  0.46 ㎡

CL

CL

PS

CL

±0

PS

収納

浴室

屋根

ｱﾙﾐﾙｰﾊﾞｰ

UPDN UP DN

1
,4

25

1
6,

82
5

1,
42

5

　１階平面図

16
,8

2
5

  0.82 ㎡  0.82 ㎡  0.82 ㎡

 0.82 ㎡    0.82 ㎡  0.82 ㎡

Y6

Y7

X13

PS

3LDK：77.96㎡ 3LDK：77.96㎡ 2LDK：58.15㎡ 2LDK：58.15㎡ 2LDK：58.15㎡ 2LDK：58.15㎡ 3LDK：77.96㎡ 3LDK：77.96㎡

3LDK：77.96㎡ 3LDK：77.96㎡ 2LDK：58.15㎡ 2LDK：58.15㎡ 2LDK：58.15㎡ 2LDK：58.15㎡ 3LDK：77.96㎡ 3LDK：77.96㎡

浴室

    0.46 ㎡

    0.46 ㎡

  12.42㎡

LDK
 17.82 ㎡洋室(1)

 9.93 ㎡

洋室(2)

玄関

廊下

洗面脱衣室

WC

LDK
  17.82 ㎡

洋室(1)
  9.93 ㎡

洋室(2)

玄関

廊下洗面脱衣室

LDK
  17.82 ㎡洋室(1)

  9.93 ㎡

洋室(2)

玄関

廊下

洗面脱衣室

WC

LDK
  17.82 ㎡

洋室(1)
 9.93 ㎡

洋室(2)
  12.42 ㎡

玄関

廊下洗面脱衣室

WC

 12.42 ㎡   12.42 ㎡

WC

  3.31㎡    3.31㎡

 1.70 ㎡     1.70 ㎡

    3.25㎡
    3.25㎡

  1.23㎡     1.23㎡  1.23㎡     1.23㎡

   3.31㎡  3.31㎡
    3.25㎡

    3.25㎡

  1.70㎡     1.70㎡
WC

洋室(2) 洋室(3)
廊下

洗面脱衣室

   1.67 ㎡

洋室

LDK

洋室(2)(3)
廊下

   3.86 ㎡

洗面脱衣室

玄関玄関

WC
1.67㎡

 12.18 ㎡

 24.06 ㎡

  12.18 ㎡

 1.59 ㎡

3.86㎡

   3.05㎡  3.05㎡

 1.59 ㎡

LDK

洋室(1)

洋室(2) 洋室(3)
廊下

  9.93 ㎡

洋室

LDK

洋室(1)

洋室(2)(3)
廊下

  3.86 ㎡

洗面脱衣室

玄関玄関

WC
1.67㎡

 24.06 ㎡

 12.18 ㎡

   24.06 ㎡

  9.93 ㎡

 1.59 ㎡

3.86㎡

   3.05㎡

 1.59 ㎡

WC
   1.67 ㎡

洗面脱衣室
   3.05㎡

LDK

洋室(1)
  9.93 ㎡

洋室(1)

  24.06 ㎡

  9.93 ㎡

  12.42㎡

LDK
 17.82 ㎡洋室(1)

 9.93 ㎡

洋室(2)

玄関

廊下

洗面脱衣室

WC

LDK
  17.82 ㎡

洋室(1)
  9.93 ㎡

洋室(2)

玄関

廊下洗面脱衣室

LDK
  17.82 ㎡洋室(1)

  9.93 ㎡

洋室(2)

玄関

廊下

洗面脱衣室

WC

LDK
  17.82 ㎡

洋室(1)
 9.93 ㎡

洋室(2)
  12.42 ㎡

玄関

廊下洗面脱衣室

WC

 12.42 ㎡   12.42 ㎡

WC

  3.31㎡    3.31㎡

 1.70 ㎡     1.70 ㎡

    3.25㎡
    3.25㎡

  1.23㎡     1.23㎡  1.23㎡     1.23㎡

   3.31㎡  3.31㎡
    3.25㎡

    3.25㎡

  1.70㎡     1.70㎡
WC

洋室(2) 洋室(3)
廊下

洗面脱衣室

   1.67 ㎡

洋室

LDK

洋室(2)(3)
廊下

   3.86 ㎡

洗面脱衣室

玄関玄関

WC
1.67㎡

 12.18 ㎡

 24.06 ㎡

  12.18 ㎡

 1.59 ㎡

3.86㎡

   3.05㎡  3.05㎡

 1.59 ㎡

LDK

洋室(1)

洋室(2) 洋室(3)
廊下

  9.93 ㎡

洋室

LDK

洋室(1)

洋室(2)(3)
廊下

  3.86 ㎡

洗面脱衣室

玄関玄関

WC
1.67㎡

 24.06 ㎡

 12.18 ㎡

   24.06 ㎡

  12.18 ㎡

  9.93 ㎡

 1.59 ㎡

3.86㎡

   3.05㎡

 1.59 ㎡

WC
   1.67 ㎡

洗面脱衣室
   3.05㎡

LDK

洋室(1)
  9.93 ㎡

洋室(1)

  24.06 ㎡

  9.93 ㎡

スロープ 1/12

掲示板

郵便BOX

-100

3,
40

0
3
,4

0
0

Y10

Y10

  12.98 ㎡    12.98 ㎡   12.98 ㎡   12.98 ㎡   12.18 ㎡

  12.98 ㎡    12.98 ㎡   12.98 ㎡   12.98 ㎡

EV

床下点検口 床下点検口

ｽﾃﾝﾚｽ床見切り
ｽﾃﾝﾚｽｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ

一級建築士

設　計　者 管理建築士

一級建築士

第309237号

川口　圭太

工
事
名

図
面
名

縮

尺

年
月
日

2020年12月
設
計
番

2019-S-126

図

番

(A 1)
1/100

１階平面図・2～4階平面図 A-16
(A 3)
1/200

ﾄﾞﾚﾝ排水溝

ﾄﾞﾚﾝ排水溝

伸縮目地

伸縮目地

伸縮目地

伸縮目地

x3

図面凡例

:地下ピット範囲

　2階平面図

:防火区画部分

EPS

-90

EV

EV
ホール

1,510

1
,
5
1
0

EV
ホール

x2x2x2x2x2x2x2x2 x12

x2x2x2x2x2x2x2x2 x12

x7 x8 x9

Ａ

山口　穣

第345967号

-70

-95

-70

-95

-70

-95

-70 -70 -70

-95

-95

-70 -70

-95

-70 -70 -70

-95

-95

-70 -70 -70

-95

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

-120

-140

2,073.43

〈
w
1
,
6
9
7
.
2
8
〉

〈
w
1
,
6
9
7
.
2
8
〉

600

200

200

1,510

1
,
5
1
0

2,120 3,100 28,750 3,10014,460

2,350

3
,
0
0
0

1
,
6
7
5

2
,
3
4
5

3
,
0
0
0

1
,
6
7
5

2,120 3,100 25,750 14,460 3,100 2,120

3,000 2,350

天建寺団地建替工事

4

①

②

①⑨
 ⑤

①

⑩

②

①

⑥

③

②

①

⑥

③

④

①

　南側立面図

  北側立面図

立面図図面凡例

8,000 8,000 3,650 600 1,750 3,000 3,000 6,000 6,000 8,000 8,000

56,000

OPEN

⑩

56,000

8,000 8,000 6,000 6,000 6,000 6,000 8,000 6,000

①

①

x1x1x1x1 X13x10x1x1x1 x8x3 x4 x5 x6 x11x1

x1x1x1x1X13 x10 x1x1x1x8 x3x4x5x6x11 x1

ｱﾙﾐﾙｰﾊﾞｰ

呼樋

呼樋

パネルタイプ

格子タイプ

株式
会社 石橋建築事務所
ISHIBASHI ARCHITECTS & ASSOCIATES

一級建築士事務所登録
佐賀と－４１８号

株式
会社 石橋建築事務所
ISHIBASHI ARCHITECTS & ASSOCIATES

一級建築士事務所登録
佐賀と－４１８号

伸縮目地

伸縮目地

伸縮目地

伸縮目地

打継目地

打継目地

打継目地

伸縮目地

塗膜防水(X-1)

伸縮目地

打継目地

ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼鈑 t0.4瓦棒葺

一級建築士

設　計　者 管理建築士

一級建築士

第309237号

川口　圭太

工
事
名

図
面
名

立面図-1
縮

尺

年
月
日

2020年12月
設
計
番

2019-S-126

図

番

(A 1)
1/100

(A 3)
1/200

A-18

さ

GL

1FL

2FL

3FL

4FL

5FL

軒高

最高高

GL

1FL

2FL

3FL

4FL

5FL

軒高

最高高

RC+複層塗材RE

※構造スリットは全て100以下とする。

山口　穣

第345967号

③

④

RC

磁器質2丁掛ﾀｲﾙ　60×220

⑤

⑥

磁器質ﾀｲﾙ　300×300 ⑦

⑧  手摺 φ42

ｽﾁｰﾙ製建具

⑩

⑨ アルミ手摺 アルミ手摺(トップレール)H110⑪

⑦ ⑪ ⑪

ｶﾗｰｱﾙﾐｻｯｼ  軒樋 W120 ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼鈑製 落ち葉除け付き

6
3
0

2
,
9
0
0

2
,
9
0
0

2
,
9
0
0

2
,
9
0
0

2
,
9
0
0

1
5
,
1
3
01
6
,
8
2
0

1
,
6
9
0

6
3
0

2
,
9
0
0

2
,
9
0
0

2
,
9
0
0

2
,
9
0
0

2
,
9
0
0

1
5
,
1
3
01
6
,
8
2
0

1
,
6
9
0

天建寺団地建替工事

5

	①議案第６２号 工事請負契約の締結について(天建寺団地建替工事)
	②天建寺団地建替工事　仮契約書
	③入札経過書
	④A12-配置図
	⑤A16-１階・基準階平面図
	⑥A18-立面図-1